
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 07.12.2023№ 37-62/VIII
м. Золотоноша

Про прийняття в комунальну власність
гуманітарної  допомоги

       Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства
(06.12.2023 № 3364)  щодо прийняття в комунальну власність гуманітарної
допомоги, враховуючи договір дарування від 15.11.2023року, керуючись ч. 5 ст.
60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,-

міська рада вирішила:

1. Прийняти в комунальну власність Золотоніської територіальної громади
гуманітарну допомогу: дефібрилятор ,,Samaritan PAD 350P + додаткові
комплекти акумуляторів + додатковий набір електродів + педіатричний
модуль’’ в кількості – 1шт., вартістю 39336,65грн.
     2. Визначити балансоутримувачем майна, зазначеного в п.1 рішення
управління житлово-комунального господарства (Харін А.В.) для використання
в Центрі безпеки громадян, який знаходиться за адресою: вул. Площа Свободи,
с. Благодатне, відповідальність за збереження покласти на завідуючого
сектором інспекції з безпеки громади відділу муніципального інспектування
УЖКГ Масюка М.І.
     3. Координацію роботи з виконання рішення доручити  заступнику міського
голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну
комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального
господарства, благоустрою та навколишнього середовища.

Секретар ради                                                                              Наталія СЬОМАК

Артем Харін 23093


